ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI

QUẬN ỦY LONG BIÊN

*

Số 986 - TB/QU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Long Biên, ngày 31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

v/v phân công dự cắt băng khánh thành công trình kỷ niệm 20 năm

thành lập Quận và dự Lễ khai giảng năm học 2023-2024 tại các trường

-----

Để động viên thầy và trò các trường học trên địa bàn Quận bước vào năm

học mới, Thường trực Quận uỷ phân công các đồng chí trong Ban Thường vụ

Quận uỷ, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND, trưởng, phó một số phòng, ban,

ngành, MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội Quận dự cắt băng khánh thành

công trình kỷ niệm 20 năm thành lập Quận tại trường THCS Thạch Bàn và dự lễ

khai giảng năm học 2023-2024 tại các trường.

Thành phần, thời gian, địa điểm: Có lịch cụ thể kèm theo.

Thường trực Quận uỷ thông báo để lãnh đạo, các phòng, ban, đơn vị; các

phường, nhà trường biết và tổ chức thực hiện. Thông báo này thay thế cho Thông

báo số 984-TB/QU ngày 31/8/2023 của Quận uỷ Long Biên./.

Nơi nhận:

- BTV QU, TT HDND, LĐ UBND Quận,

- UB MTTQ, các đoàn thể CT-XH,

- Các phòng, ban, ngành Quận,

- Đảng ủy, UBND các phường,

- BGH các trường học liên quan,

- Các đ/c được phân công,

- Lưu.

ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI

QUẬN ỦY LONG BIÊN

*

                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

LỊCH PHÂN CÔNG LÃNH ĐẠO DỰ LỄ KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2023-2024

 (kèm theo Thông báo số 986 -TB/QU ngày 31 tháng 8 năm 2023 của Ban thường vụ Quận ủy)

-----

1. Cắt băng khánh thành, gắn biển công trình cấp Quận chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập Quận

- Thời gian: 07h00, ngày 05 tháng 9 năm 2023 (thứ Ba)

- Địa điểm: Trường THCS Thạch Bàn.

2. Khai giảng năm học mới tại các trường

- Thời gian:  + 7h30, ngày 05 tháng 9 năm 2023 (thứ Ba): Các trường TH, THCS.

+ 8h00, ngày 05 tháng 9 năm 2023 (thứ Ba): Các trường MN .

- Địa điểm: Tại một số trường học

TT ĐẠI BIỂU DỰ TRƯỜNG ĐỊA CHỈ

1.  - BTV Quận uỷ, TT HĐND, LĐ UBND; Trưởng các đơn vị: VPQU, VP

HĐND&UBND, phòng NV, phòng GD&ĐT, QLDA, TTPTQĐ; Lãnh

đạo Đảng uỷ, UBND phường Thạch Bàn

THCS Thạch Bàn Đường Thạch Bàn

2.  - Đ/c Đường Hoài Nam - TUV, Bí thư Quận ủy, Chủ tịch HĐND Quận

- Đ/c Lê Đức Toàn - QUV, Chánh Văn phòng Quận ủy

- Đ/c Nguyễn Văn Tuấn - QUV, Bí thư Đảng ủy phường;

- Đ/c Trần Thị Hiên - ĐUV, CT Hội LHPN phường;

TH Long Biên
Đường Bát Khối,

phường Long Biên

TT ĐẠI BIỂU DỰ TRƯỜNG ĐỊA CHỈ

3.  - Đ/c Ngô Mạnh Điềm - Phó Bí thư Thường trực Quận ủy

- Đ/c Đặng Trung Thành - Phó Chánh Văn phòng Quận ủy

- Đ/c Đặng Việt Phương - PBT, Chủ tịch UBND

THCS Gia Thụy Phường Gia Thụy

4.  - Đ/c Nguyễn Mạnh Hà - Phó Bí thư Quận uỷ, Chủ tịch UBND Quận

- Đ/c Nguyễn Quang Toản - QUV, Chánh Văn phòng HĐND&UBND

- Đ/c Nguyễn Ngọc Phan- QUV - Bí thư Đảng ủy phường

 THCS Ái Mộ

34 Ngõ 298

phố Ngọc Lâm

phường Ngọc Lâm

5.  - Đ/c Vũ Thị Thân - UVTV, Trưởng Ban Tổ chức Quận uỷ

- Đ/c Phạm Thị Minh Hồng - Bí thư Đảng ủy

THCS

Thượng Thanh

Tổ 12, phường

Thượng Thanh

6.  - Đ/c Nguyễn Quốc Long - UVTV, Trưởng Ban Dân vận Quận uỷ

- Đ/c Đặng Thúy Vân - Phó BTĐU, Chủ tịch UBND

TH

Đoàn Khuê

38 P. Kim Quan

Thượng, Việt Hưng

7.  - Đ/c Nguyễn Thế Thạch - UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Quận uỷ

- Đ/c Thẩm Bá Phước - Bí thư Đảng uỷ;

- Đ/c Chu Hải Yến - Cán bộ VPĐU phường

TH

 Lý Thường Kiệt

366 Ngọc Thuỵ,

phường Ngọc Thụy

8.  - Đ/c Phạm Bạch Đằng - UVTV, Chủ nhiệm UBKT Quận ủy

- Đ/c Nguyễn Quốc Toản - Bí thư Đảng ủy phường
THCS Cự Khối

Tổ 11,

phường Cự Khối

9.  - Đ/c Vũ Thị Thành - UVTV, Chủ tịch UB MTTQ Quận

- Đ/c Nguyễn Thị Ngọc - Bí thư Đảng uỷ
MN

Phúc Đồng

Ngõ 46

phố Chu Huy Mân,

phường Phúc Đồng

10.  - Đ/c Đinh Thị Thu Hương - UVTV, Phó chủ tịch UBND Quận

- Đ/c Nguyễn Thùy Dương - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND

- Đ/c Nguyễn Văn Luyện Phó BT, Chủ tịch UBND phường

TH Ngọc Lâm
Số 17 P. Hoàng Như

Tiếp, Ngọc Lâm

TT ĐẠI BIỂU DỰ TRƯỜNG ĐỊA CHỈ

11.  - Đ/c Nguyễn Thị Kim Định - UVTV, Phó chủ tịch HĐND Quận

- Đ/c Nguyễn Ngọc Vân - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND

- Đ/c Dương Đình Tình - QUV, Bí thư Đảng ủy

TH

Nguyễn Bỉnh Khiêm

Phố Mạc Thúy Nga,

phường Phúc Đồng

12.  - Đ/c Nguyễn Mạnh Trình - UVTV, Phó chủ tịch UBND Quận

- Đ/c Nguyễn Hữu Lâm - Bí thư Đảng ủy phường

- Đ/c Nguyễn Thị Lan Dung - CC VPTK

THCS Chu Văn An

Khu tái định cư

phường Giang Biên

13.  - Đ/c Vũ Xuân Trường - QUV, Phó chủ tịch UBND Quận

- Đ/c Đinh Xuân Hùng phó bí thư, Chủ tịch UBND phường

THCS Phúc Đồng

Phố Chu Huy Mân,

phường Phúc Đồng

14.  - Đ/c Hứa Việt Hưng - UVTV, Trưởng Công an Quận

- Đ/c Nguyễn Thị Tươi - UVTV, Chủ tịch UBMTTQ phường MN Hoa Anh Đào

Số 23/16/531

đường Bát Khối,

Tổ 8, Long Biên

15.  - Đ/c Vũ Thanh Quang - UVTV, Chỉ huy Trưởng BCH Quận sự Quận

- Đ/c Lê Quang Thịnh - UVTV, Trưởng Công an phường;

- Đ/c Vũ Thị Nhung - Chủ tịch hội LHPN phường

MN Gia Thượng

Ngõ 42

đường Gia Thượng,

phường Ngọc Thụy

16.  - Đ/c Đào Thu Hải - QUV, Chủ tịch Hội LHPN Quận

- Đ/c Cồ Văn Huế - ĐUV, Phó CT UBND phường
THCS Đức Giang

Tổ 6A phố Ô Cách -

P. Đức Giang

17.  - Đ/c Hoàng Hải - QUV, Trưởng phòng QLĐT Quận

- Đ/c Trần Anh Dũng - UVTV, Trưởng Công an phường TH Đức Giang

Số 34

phố Đức Giang,

phường Đức Giang

18.  - Đ/c Nguyễn Huy Hoàng - QUV, Chánh Thanh tra Quận

- Đ/c Vũ Ngọc Hiệp - PBT Đảng ủy - Chủ tịch UBND phường TH Ái Mộ A

ngõ 135

Nguyễn Văn Cừ,

phường Ngọc Lâm

TT ĐẠI BIỂU DỰ TRƯỜNG ĐỊA CHỈ

19.  - Đ/c Nguyễn Thị Thu Hằng - QUV, Trưởng phòng Nội vụ Quận

- Đ/c Đinh Quang Luận - QUV, Bí thư Đảng ủy
TH Việt Hưng

20.  - Đ/c Tăng Quang Huy - QUV, Trưởng ban KTXH - HĐND Quận

- Đ/c Đỗ Hồng Long - Phó trưởng Công an
TH Thượng Thanh

21.  - Đ/c Đinh Thị Bích Nguyệt - QUV, Bí thư Đảng ủy khối DN Quận

- Đ/c Trần Mạnh Tuấn - ĐUV, Phó CT UBND phường
TH Ngô Gia Tự

22.  - Đ/c Lê Thanh Xuân - QUV, Trưởng phòng TCKH Quận

- Đ/c Chu Thị Huế - Bí thư Đảng ủy
TH Phúc Lợi

23.  - Đ/c Nguyễn Huy Vinh - QUV, Giám đốc Ban QLDA ĐTXD Quận

- Đ/c Nguyễn Đức Hùng -  PBT, Chủ tịch UBND phường

- Đ/c Đào Tiến Dũng - ĐUV, PCT UBND phường

TH Cự Khối

24.  - Đ/c Trịnh Quốc Huy - QUV, Trưởng phòng TNMT Quận

- Đ/c Vũ Xuân Tính UVTV, Trưởng công an phường
TH Bồ Đề

25.  - Đ/c Lê Thùy Linh - QUV, Phó trưởng ban Tổ chức Quận ủy

- Đ/c Lưu Đắc Dũng - Phó Bí thư thường trực Đảng ủy
THCS Bồ Đề

26.  - Đ/c Lương Thị Minh Nguyệt - Trưởng phòng Y tế Quận

- Đ/c Giáp Thị Thanh Nhàn - ĐUV, Phó Chủ tịch UBND
THCS Việt Hưng

27.  - Đ/c Nguyễn Ngọc Vĩnh - Trưởng phòng Kinh tế Quận

- Đ/c Nguyễn Công Đức - CT hội CCB phường

- Đ/c Lương Thị Hoài - CT Hội Liên hiệp Phụ nữ phường

TH Giang Biên

28.  - Đ/c Lê Thị Hương - Trưởng phòng VHTT Quận TH Ngọc Thụy

TT ĐẠI BIỂU DỰ TRƯỜNG ĐỊA CHỈ

- Đ/c Lê Thị Bích Hoài - ĐUV, PCT UBND;

- Đ/c Nguyễn Ngọc Cương - Công chức TC - KT phường

29.  - Đ/c Đào Thị Thanh - Trưởng phòng Tư pháp Quận

- Đ/c Hoàng Văn Lực - Phó bí thư ĐU, CT UBND;

- Đ/c Nguyễn Thị Châm - Công chức VP HĐND&UBND phường

TH Gia Thượng

30.  - Đ/c Nguyễn Thế Tuấn - Giám đốc TTPTQĐ Quận

- Đ/c Trần Mạnh Tuấn - ĐUV, Phó CT UBND phường
THCS Ngô Gia Tự

31.  - Đ/c Nguyễn Văn Khanh - Giám đốc TTVHTT Quận

- Đ/c Phạm Hoài Nam - ĐUV, Phó Chủ tịch UBND phường
THCS Phúc Lợi

32.  - Đ/c Đặng Thị Kim Hoa - Chi cục trưởng chi cục thống kê Quận

- Đ/c Ngô Văn Nam - PBT Đảng ủy, CT UBND phường
THCS Long Biên

33.  - Đ/c Nguyễn Trọng Duy - Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ Quận

- Đ/c Lê Đăng Lễ - ĐUV, Phó chủ tịch UBND phường
TH Thạch Bàn B

34.  - Đ/c Nguyễn Trường Giang - Chủ tịch LĐLĐ Quận

- Đ/c Nguyễn Quang Tiến UVTV, Chủ tịch UBMTTQ phường
THCS Ngọc Lâm

35.  - Đ/c Nguyễn Tiến Quảng - Chủ tịch Hội CCB Quận

- Đ/c Lê Thanh Uyên UVTV, Chủ tịch UB MTTQ phường

THCS

Nguyễn Bỉnh Khiêm

36.  - Đ/c Vũ Thị Thanh - Bí thư Quận Đoàn

- Đ/c Hồ Việt Phúc - ĐUV, Phó CT UBND phường
THCS Sài Đồng

37.  - Đ/c Vũ Thị Thu Hà - Trưởng phòng GD&ĐT Quận

- Đ/c Đặng Trần Anh - Chuyên viên phòng GD&ĐT
TH Đoàn Kết

TT ĐẠI BIỂU DỰ TRƯỜNG ĐỊA CHỈ

38.  - Đ/c Nguyễn Thị Hằng - Phó trưởng phòng GD&ĐT Quận

- Đ/c Chử Thị Thu Hường - Chuyên viên phòng GD&ĐT Quận

- Đ/c Nguyễn Đăng Tiến - UVTV, Trưởng CAP

- Đ/c Phi Thanh Quý - Bí thư Đoàn TN

TH Vũ Xuân Thiều

39.  - Đ/c Đào Thị Hoa - Phó trưởng phòng GD&ĐT Quận

- Đ/c Phan Ngọc Phú - ĐUV, CHT quân sự
THCS Gia Quất

40.  - Đ/c Nguyễn Thị Hồng Vân - Phó trưởng phòng GD&ĐT Quận

- Đ/c Lê Văn Hậu - ĐUV, CTH Quận uỷ;

- Đ/c Nguyễn Thị Bích - Phó Chủ tịch MTTQ phường

MN Bắc Biên

41.  - Đ/c Bùi Thị Minh Hiền - Phó trưởng phòng Nội vụ Quận

- Đ/c Trần Thu Hiền - ĐUV, Phó chủ tịch UBND phường
TH Phúc Đồng

42.  - Đ/c Dương Kiều Ngọc Loan - Phó trưởng phòng Nội vụ Quận

- Đ/c Đoàn Anh Thư - Phó Bí thư thường trực Đảng uỷ
TH Lê Quý Đôn

43.  - Đ/c Trần Thị Hoài Hương - QUV, Trưởng phòng LĐTBXH Quận

- Đ/c Bùi Dương - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND

- Đ/c Đoàn Văn Tình - ĐUV, PCT UBND phường

- Đ/c Phạm Duy Anh - CC LĐTBXH

TH

Đô thị Việt Hưng

44.  - Đ/c Nguyễn Văn Sẵn - Chuyên viên phòng GD&ĐT

- Đ/c Dương Thị Hồng - ĐUV, Chủ tịch hội phụ nữ
TH Thanh Am

45.  - Đ/c Ngô Quốc Anh - Chuyên viên phòng GD&ĐT

- Đ/c Phan Việt Hưng - Bí thư Đảng uỷ
TH Gia Thụy

TT ĐẠI BIỂU DỰ TRƯỜNG ĐỊA CHỈ

46.  - Đ/c Nguyễn Thị Hoàn Cẩm - Chuyên viên phòng GD&ĐT

- Đ/c Vũ Văn Mai - UVTV, CT MTTQ;

- Đ/c Hoàng Trung Nam - Phó Bí thư ĐTN phường

THCS Ngọc Thụy

47.  - Đ/c Lê Mạnh Hùng - Chuyên viên phòng GD&ĐT

- Đ/c Đào Mạnh Trung - PBT TT Đảng ủy phường

- Đ/c Phạm Thanh Phương - CC VPTK

THCS

Đô thị Việt Hưng

48.  - Đ/c Nguyễn Đà Giang - Chuyên viên phòng GD&ĐT

- Đ/c Nguyễn Văn Tiến - ĐUV, PCT UBND phường

THCS

Nguyễn Gia Thiều

49.  - Đ/c Nguyễn Thị Mùi - Chuyên viên phòng GD&ĐT

- Đ/c Lê Thị Hiền - Phó Bí thư thường trực Đảng uỷ
MN Hoa Sữa

50.  - Đ/c Hà Thị Thu - Chuyên viên phòng GD&ĐT

- Đ/c Nguyễn Thị Thanh Hằng QUV, Bí thư đảng ủy phường

MN Hồng Tiến

51.  - Đ/c Nguyễn Thị Hải Huệ - Chuyên viên phòng GD&ĐT

- Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - PBT TT Đảng ủy phường
TH Ái Mộ B

52.  - Đ/c Âu Minh Hằng - Chuyên viên phòng GD&ĐT

- Đ/c Phan Ngọc Phú - ĐUV, CHT quân sự phường
TH Gia Quất

53.  - Đ/c Nguyễn Thị Thuần ĐUV, phó Chủ tịch UBND phường MN Bồ Đề

54.  - Đ/c Phạm Thị Thùy Dung - ĐUV, PCT UBND phường MN Cự Khối

55.  - Đ/c Nguyễn Thị Minh -  Phó Bí thư thường trực Đảng ủy phường

- Đ/c Lê Đình Diện - Chủ tịch HCCB phường
MN Hoa Phượng

56.  - Đ/c Nguyễn Thị Tùng Chinh - Bí thư Đảng ủy MN Hoa Sen

57.  - Đ/c Âu Mạnh Tùng - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy MN Đức Giang

TT ĐẠI BIỂU DỰ TRƯỜNG ĐỊA CHỈ

58.  - Đ/c Cao Thị Mai Nguyệt - UVTV, Chủ tịch UBMTTQ phường Trường PTCS

Hy Vọng

59.  - Đ/c Nguyễn Thành Biên - PBT thường trực ĐU MN Gia Thuỵ

60.  - Đ/c Nguyễn Thu Hoài - Chủ tịch UB MTTQ MN Chim Én

61.  - Đ/c Vũ Phương Đông - Chủ tịch UBND phường

- Đ/c Vũ Hoa Hồng - CC VPTK
MN Giang Biên

62.  - Đ/c Nguyễn Mạnh Cường - UVTV, CT UB MTTQ phường

- Đ/c Trần Thị Bẩy - CC VHXH
MN Tràng An

63.  - Đ/c Vũ Thùy Linh - ĐUV, Bí thư Đoàn Thanh niên phường MN

Đô thị Việt Hưng

64.  - Đ/c Nguyễn Đức Hà - UVTV, CT UBMTTQ phường;

- Đ/c Thái Văn Sơn - ĐUV, CT Hội CCB phường. MN Long Biên

65.  - Đ/c Nguyễn Khắc Dũng - UVTV, Trưởng Công an phường;

- Đ/c Ngô Tuấn Ngọc - ĐUV, PCT UBND phường; MN Long Biên A

66.  - Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - PBT TTĐU MN Thạch Cầu

67.  - Đ/c Nguyễn Thị Hải Yến - UVBTV Đảng ủy - CT UBMTTQ phường

- Đ/c Trần Hồng Việt - ĐUV - PCT UBND phường
MN Sơn Ca

68.  - Đ/c Võ Viết Dũng - ĐUV, CT Hội CCB;

- Đ/c Trần Thị Thu Hường - Công chức VHXH
MN Ngọc Thuỵ

69.  - Đ/c Trương Phi Long - ĐUV, Bí thư ĐTN;

- Đ/c Trương Thị Tuyết - Công chức VHXH MN Bắc Cầu

TT ĐẠI BIỂU DỰ TRƯỜNG ĐỊA CHỈ

70.  - Đ/c Nguyễn Thị Thu Hường - ĐUV, PCT UBND;

- Đ/c Hoàng Đức Tùng - Công chức VH - XH MN Nguyệt Quế

71.  - Đ/c Nguyễn Viết Tấn - PBTTT Đảng uỷ;

- Đ/c Nguyễn Thành Trung - Chỉ huy phó Quân sự phường

THCS

Lý Thường Kiệt

72.  - Đ/c Nguyễn Xuân Hoàng UVTV, trưởng Công an phường MN Tân Mai

73.  - Đ/c Lê Minh Tiến ĐUV, Phó chủ tịch UBND phường TH

Đô thị Sài Đồng

74.  - Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Bí thư Đảng uỷ;

- Đ/c Nguyễn Hữu Khanh - Phó Bí thư thường trực Đảng uỷ;

- Đ/c Đinh Xuân Hùng - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND phường

MN

Đô thị Sài Đồng

75.  - Đ/c Phạm Hoàng Hải - Bí thư Đoàn thanh niên MN Phúc Lợi

76.  - Đ/c Trần Quốc Khánh - ĐUV, Phó CT UBND phường MN Tuổi Hoa

77.  - Đ/c Đoàn Thế Sương - ĐUV, CT Hội CCB phường MN Ban Mai Xanh

78.  - Đ/c Bùi Anh Tuấn - Phó Bí thư - CT UBND phường THCS Lê Quý Đôn

79.  - Đ/c Phạm Tiến Vinh - UVTV, CT UB MTTQ phường MN

Hoa Trạng Nguyên

80.  - Đ/c Vũ Đức Mậu - CT Hội CCB phường

- Đ/c Nguyễn Thị Thu Giang - ĐUV, Chủ tịch HLPN phường
MN Công ty CP 22

81.  - Đ/c Nguyễn Thị Hồng Nhung - ĐUV, Phó CT UBND phường MN May 10

82.  - Đ/c Nguyễn Tiến Linh - Phó Bí thư - CT UBND phường TH Sài Đồng

TT ĐẠI BIỂU DỰ TRƯỜNG ĐỊA CHỈ

83.  - Đ/c Phạm Thị Kim Bình - PBTTT Đảng ủy phường TH

Thạch Bàn A

84.  - Đ/c Nguyễn Thị Thu Mây - ĐUV, Chủ tịch hội Phụ nữ phường MN

Thạch Bàn

85.  - Đ/c Nguyễn Dỗ Diệu Huyền Trang - ĐUV, Bí thư ĐTN phường MN Hoa Mai

86.  - Đ/c Dương Thị Hồng - ĐUV, Chủ tịch hội phụ nữ  THCS Thanh Am

87.  - Đ/c Trần Thị Thanh Hồng - ĐUV, PCT UBND MN

Thượng Thanh

88.  - Đ/c Nguyễn Việt Hùng - ĐUV, PCT UBMTTQ MN Gia Quất

89.  - Đ/c Lương Văn Quý - Phó Trưởng Công an phường MN Anh Sao

90.  - Đ/c Bùi Quang Cự - ĐUV, PCT UBND MN Nắng Mai

91.  - Đ/c Vũ Trọng Thư - Phó BTĐU, Chủ tịch UBND MN

Hoa Mộc Lan

92.  - Đ/c Đinh Gia Miền - UVTV, Chủ tịch MTTQ MN

Việt Hưng

93.  - Đ/c Vương Quốc Huy - UVTV, Trưởng CAP MN

Hoa Thủy Tiên

94.  - Đ/c Nguyễn Xuân Hùng - ĐUV, Phó Chủ tịch UBND MN

Hoa Hướng Dương

95.  - Đ/c Giáp Thị Thanh Nhàn - ĐUV, Phó Chủ tịch UBND THCS Việt Hưng